令和 3 年 3 月吉日

各高等学校学校長殿

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部 長 請 地 政 元

令和 3 年度総会について

日頃より、東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部の運営にご理解ご協力をいただき深く感謝申

し上げます。各学校におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策等、御心をくだいておられる

ことと存じます。

さて、令和 3 年度総会の開催について、下記のとおりに準備を進めております。年度当初に開催する総会で

は、令和 2 年度の事業報告と決算の承認、令和 3 年度の事業計画と予算案の承認などを行うとともに、令和 3

年度一年間の事業や大会等について各担当から詳細な説明をさせていただく予定です。なお、審判技術研究協

議会は中止、運動部活動指導者講習会は日程を調整し改めてご連絡いたします。

つきましては、年度当初のご多用のところかと存じますが、各校バレーボール部顧問の参加について、ご高

配の程よろしくお願い申し上げます。

また、今後の予定に関して変更する際には「当専門部ホームページ NEWS 欄」及び「MRS によるメール連絡」

により、その対応をご連絡いたします。ご了承の上、ご理解とご協力の程宜しくお願いいたします。

記

１． 日  時   令和 3 年 4 月 11 日（日）

                  10:00 ～ 総   会

２． 総会形式   Zoom によるオンライン総会

                    総会参加に関する Zoom アドレス、ID、パスワードは 3 月下旬までに「ホームページ N

EWS 欄」及び「MRS によるメール」でご連絡いたします。

３． 参 加 者    顧問（監督）教員１名

４． HP 掲載書類 総会・登録の案内

令和 3 年度総会資料および委任状、連絡事項について

          令和 3 年度加盟申請書兼登録書(A3 版用紙 本部・支部 同内容記入)

                    令和 3 年度東京都高等学校体育連盟加盟申込書(A4 版用紙)

          令和 3 年度行事予定表・受付校

          令和 3 年度関東大会予選会大会要項・申込書(A4 版用紙)

令和 3 年度東京都高等学校男子ビーチバレー講習会

                 (公財)日本バレーボール協会登録管理システム（JVA-MRS）について

          大会参加申込書に記載する選手 ID について

           ※本年度より、上記資料を当専門部ホームページへの掲載に変更します。

また、ホームページ掲載は 3 月中旬を予定とします。

以上

１．登録・関東大会都予選申込郵送期間

令和 3 年 4 月 1 日（木）～5 日（月）消印有効   各支部の加盟登録受付校（別紙）に郵送

提出書類 ・加盟申請書兼登録書（A3 版用紙 本部用・支部用切らずに郵送）※公印を忘れないこと

・加盟申込書（A4 版用紙）※顧問印、引率責任社員、公印を忘れないこと

・関東大会都予選申込用紙（A4 版用紙・参加チームのみ）

※関東大会都予選参加費は初日及び 3 日目に会場にて納付

※下記３．費用を併せて現金書留にて郵送してください。なお、送料は各学校負担でお願いいたします。

２．組み合わせは後日、ホームページに掲載します。

３．費用 領 収 書 は 後 日 郵 送 い た し ま す 。

都立高校 国立・私立・区立高校

登録費 東京都より支払われます 7,500 円

加盟に伴う諸経費

(郵送費、感染対策費)
3,000 円 3,000 円

合計 3,000 円 10,500 円

４．登録用紙・加盟申込書記入上の注意

備考 ①未登録の個人は本連盟及びそれにつながるすべての大会に出場できません。

②引率責任者は、当該校の職員または校長の認める部活動指導員とし、チームスタッフを

兼ねることができる。監督、コ－チは当該校の職員または校長の認める指導者とし、当該校の

職員以外の場合は傷害・賠償責任保険（スポ－ツ安全保険等）に必ず加入することを条件とす

る。マネ－ジャ－は当該校の職員または生徒であること。

５．年度途中の加盟登録

    ※年度の途中で高体連加盟登録するチームは事務局へ加盟登録関係書類と費用(登録費、加盟に伴う諸経

費)を現金書留で郵送してください。

    〔事務局〕〒166-0004  東京都 杉並区阿佐谷南 2-30-17

         杉並学院高等学校 若槻 正寿 （TEL  03-3316-3311   FAX  03-3316-3310）

※ 年度の途中から入部した選手は追加ＪＶＡ個人登録をしてください。

６．傷病見舞金の費用分担金は、加盟登録する各校からの徴収は致しません。

東京都高等学校体育連盟にて費用負担します。（疾病見舞金についての詳細はホームページに掲載され

ています。）

（公財）日本バレーボール協会登録につきましては個人登録制度になっています。この制度は個人

が会員としてＪＶＡに登録するシステムです。個人登録費（高校生）として、１人 1,200 円を負担

していただくことになります。登録方法・登録更新については、別紙または（公財）日本バレーボ

ール協会ホームページにて、詳細を御確認ください。

平成 24 年度より東京都高体連バレーボール専門部男子部登録用紙（本部用・支部用切らずに提出）

とともに加盟申込書の提出もあります。どちらも記入し、登録費を添え 申込み日に提出してくださ

い。学校の公印は両方とも忘れず押印してください。

※令和 3 年度東京都高体連登録・関東予選申込みについては、今年度は郵送に

よる受付となりますのでお間違いのないようにお願いします。